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POKÓJ NA WYNAJEM
pow. całkowita: 90,00 m2,

Lublin, śródmieście

Cena 700 zł

Oferuję do wynajęcia pokój o pow. ok. 8,23 m2 znajdujący się w pięciopokojowym mieszkaniu
usytuowanym na 1. piętrze w kamienicy zlokalizowanej w ścisłym centrum Lublina, przy ul. M.C.
Skłodowskiej, tuż przy miasteczku akademickim.
Rozkład powierzchni mieszkania:

kuchnia o pow. 11,39 m2
łazienka z wc o pow. 3,30 m2
pokój 5 o pow. 8,23 m2 z wyjściem na balkon
pozostałe pokoje o pow. od 7,82 do 14,55 m2
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Czynsz: 750 zł/mc (w tę kwotę wliczone są już opłaty administracyjne oraz opłaty za rachunki).
Oferta idealna dla studentów lub pracowników. Istnieje możliwość doposażenia mieszkania na potrzeby najemcy.
Doskonała lokalizacja: 600 m do UMCS, 50 m do Centrum Spotkania Kultur, 2 km do Bramy Krakowskiej,
nieopodal CH Plaza, przystanki mpk oraz liczne punkty gastronomiczne i usługowe.
Serdecznie zapraszam na prezentację
Beata
533 195 087
 
 

Symbol 18/BNK/PW Okres płatności (il.miesięcy) 1

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Rozmiar pokoju JEDNOOSOBOWY

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości POKÓJ

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 07.12.2023

Cena 700 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 8 PLN Cena negocjowana JEST

Kaucja 750 PLN Dostępne do wynajmu od 2023-12-15

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle śródmieście Ulica Skłodowskiej

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 90 m² Powierzchnia użytkowa 90 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 11 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3 m² Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Powierzchnia pokoi 8 m²

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Wysokość kondygnacji [m] 320 cm Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Dostępne sieci prąd, woda, kanalizacja, gaz

Forma własności UDZIAŁ Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Elewacja BARANEK

Czy jest KW NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na północ JEST

Osobne WC NIE MA Czynsz administracyjny 300 PLN

Beata Duszka 533195087
bduszka@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


